BACON 1769
 Clinton?
 Undated c. 1319?
 muniments of title
 THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

	1141	
	Near 11-12 Edw. II	A
Basset, John	(See Basset)	B
Clinton, W. de D, "lord de Clinton" [sic]		C
1. Due, Isabella de la, w. of Jordan Poinat		D
During, Henry de		E
2. Eustace, armiger		F
(Robinson), parson of)		G
filius, Robert, of Martin		H
Hare, John		IJ
Haltou, Hugh de		K
Hare, Robert		L
Johns. of Almad		M
		N
		O
1. Poinat, Jordan		PQ
(Robt. s. of Martin) Robt. s. of Martin		R
		S
Turri, Ric. de		T
		UV
✓ Walter, clerk		W
		Y

Et tunc p[ro]p[ri]et[er] et h[ab]it[us] quod ego sordanus p[ro]nat assensu et voluntate ysabelle de la deno
v[er]it[er] meo. sed. et co[nt]ra. et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]et[er] ad meo affirmavit. Eubach de m[un]do p[ro]p[ri]et[er] suo. et p[ro]
p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er] quod in d[omi]no et summa una dimidia d[omi]na d[omi]na q[ui] s[un]t i[n]v[er]t[er]t[ur] d[omi]na p[ro]p[ri]et[er] p[ro]p[ri]et[er]
de d[omi]no. Unde v[er]it[er] capud d[omi]na ad magna v[er]it[er]. et alius sup[er] forog[er] d[omi]na p[ro]p[ri]et[er] ad d[omi]no.
h[ab]it[us]. et cono[nt]e d[omi]no Eubach. et h[ab]it[us] sup[er] de meo vel de ysabelle om[n]ib[us] d[omi]na v[er]it[er] n[ost]ra quod d[omi]no
aliquis ex nobis v[er]it[er] reddendo s[un]t d[omi]na v[er]it[er] d[omi]na ad d[omi]no d[omi]no p[ro]p[ri]et[er] om[n]ib[us] d[omi]no. Con
suocid[omi]na et ex d[omi]na q[ui] sup[er] d[omi]no p[ro]p[ri]et[er] cono[nt]e. Ego sordanus vel ysabella d[omi]na
zabimus p[ro]p[ri]et[er] Eubach et h[ab]it[us] sup[er] p[ro]p[ri]et[er] d[omi]na d[omi]na et p[ro]p[ri]et[er] d[omi]no cono[nt]e
om[n]i[us] homines et femina om[n]ib[us] d[omi]na v[er]it[er] n[ost]ra quod d[omi]no aliquis ex nobis v[er]it[er]. et d[omi]no sup[er]
et p[ro]p[ri]et[er] et ex d[omi]na acquocid[omi]na. Et ad d[omi]no s[un]t d[omi]na p[ro]p[ri]et[er] h[ab]it[us] hoc et affid[omi]na.
h[ab]it[us] v[er]it[er]. Ego d[omi]no de d[omi]no sup[er] de d[omi]no d[omi]no de d[omi]no. s[un]t h[ab]it[us]. d[omi]no h[ab]it[us]. d[omi]no h[ab]it[us]
s[un]t h[ab]it[us] vel alius s[un]t h[ab]it[us] filio sup[er] h[ab]it[us] de d[omi]no. h[ab]it[us] de h[ab]it[us] s[un]t h[ab]it[us]. d[omi]no d[omi]no
p[ro]p[ri]et[er] ad d[omi]no. d[omi]no d[omi]no. et multas al[ia]s